

Data publikacji: 2010-09-01

# Spotkanie szkoleniowo-integracyjne w Dworku Łukowiska

## Aktualność: Spotkanie szkoleniowo-integracyjne w Dworku Łukowiska

Szanowni Państwo

Doradcy podatkowi

Zarząd Oddziału Lubelskiego KIDP serdecznie zaprasza Doradców Podatkowych z województwa lubelskiego do udziału w spotkaniu szkoleniowo-integracyjnym obejmującym zagadnienia z zakresu „Nieujawnione źródła dochodów” oraz „Przeciwdziałanie praniu brudnych pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu”.

Spotkanie odbędzie się w dniach 1-3 października 2010 roku w Dworku Łukowiska pod Janowem Podlaskim. (Dworek Łukowiska, Bubeł Łukowiska 29, 21-505 Janów Podlaski <http://www.lukowiska.com.pl/>)

 Proszę nie kopiować tego typu wiadomości



Szkolenie poprowadzą:

Dr Dariusz Strzelec - adiunkt w Katedrze Materialnego Prawa Podatkowego Uniwersytetu Łódzkiego. Współpracownik Centrum Dokumentacji i Studiów Podatkowych w Łodzi, członek Międzynarodowego Stowarzyszenia Podatkowego w Polsce (IFA). Autor oraz współautor ponad 120 publikacji z zakresu prawa podatkowego.

Prawnik, praktyk, wykładowca wyższych uczelni, autor publikacji z zakresu KKS.

Informujemy, że z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, o zakwalifikowaniu na szkolenie będzie decydować kolejność zgłoszeń.

Koszt uczestnictwa w szkoleniu wynosi 480zł dla Doradcy Podatkowego lub 630 zł dla Doradców Podatkowych zalegających ze składekami przez okres dłuższy niż 3 miesiące (tj. powyżej 225 zł) oraz 650 zł dla osób innych niż Doradcy Podatkowi w sytuacji, gdy pozostaną wolne miejsca.

Jednocześnie pragniemy poinformować, iż koszt uczestnictwa w szkoleniu nie obejmuje obiadu w dniu 1 października (piątek) koszt w/w obiadu 35,00zł – należy potwierdzić na karcie zgłoszenia.

Z przyczyn organizacyjnych zgłoszenia i wpłaty na spotkanie szkoleniowo-integracyjne będą przyjmowane od Doradców Podatkowych do dnia 27 września br., a od pozostałych osób w dniach 28-29 września 2010 roku. Jednocześnie informujemy, że nie przewidujemy wpłat i zapisów bezpośrednio przed szkoleniem. Brak wpłaty należy za szkolenie do dnia 27 września spowoduje wykreślenie z listy uczestników szkolenia. Nie poinformowanie o rezygnacji ze zgłoszonego wcześniej udziału w szkoleniu, do dnia 24 września 2010 roku spowoduje obciążenie doradcy kosztami szkolenia i noclegu.

W załączeniu przesyłamy szczegółowy program, kartę uczestnictwa w szkoleniu oraz kartę aktualizacji danych, celem wypełnienia i przesłania do biura Oddziału Lubelskiego KIDP pocztą na adres: Lublin, ul. Grottgera 8, 20-029, faksem: 081 534 80 57 lub e-mailem: [lubelski@kidp.pl](mailto:lubelski@kidp.pl) (mailto:lubelski@kidp.pl).

Wpłaty należy dokonywać na konto: BRE BANK nr 81 1140 1124 0000 4004 3000 1013, z dopiskiem szkolenie październik 2010 i podaniem numeru wpisu doradcy lub bezpośrednio w biurze Oddziału Lubelskiego KIDP.

W imieniu Zarządu Oddziału Lubelskiego KIDP

Bożena Zybur